Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 684/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal

a realização da troca de lâmpada

queimada na Rua Americana, ao

lado da residência nº 161, no bairro

São Joaquim, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a realização da troca de lâmpada

queimada na Rua Americana, ao lado da residência nº 161, no bairro São

Joaquim, neste município

Justificativa:
Conforme relato de moradores a lâmpada do poste da referida

rua, está queimada. O local está escuro causando insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de março de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GAZ642SR6XFHWE55
		2022-03-02T09:50:17-0300